５福薬業発第４０１号

令和５年１２月４日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 中原 学

令和６年度全国学校保健・安全研究大会（宮崎県大会）予報の送付について

（周知依頼）

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記大会につきまして、福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課よ

り周知依頼がございましたので、【別添】のとおりご案内申し上げます。

来年度の標記大会は宮崎県で１１月７日（木）～８日（金）に開催予定です。

ご多忙中恐れ入りますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。

公印省略

５教体第１５８４号

 令和５年１１月２１日

公益社団法人福岡県薬剤師会会長 殿

福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課長

令和６年度全国学校保健・安全研究大会（宮崎県大会）

予報の送付について（依頼）

 このことについて、別添写しのとおり令和６年度全国学校保健・安全研究大会

宮崎県準備委員会委員長から依頼がありました。

ついては、大会の趣旨を御理解の上、貴所属の関係者に周知いただくようお願

いします。

福岡県教育庁教育振興部体育スポーツ健康課

体育・健康教育班  宗 真由美

ＴＥＬ ０９２－６４３－３９２３

ＦＡＸ ０９２－６４３－３９２６

E-Mail sou-m0040@pref.fukuoka.lg.jp

【本件担当】

０５５０－１７７５

令和５年１１月１日

各都道府県・政令指定都市教育委員会

学校保健・学校安全主管課長 殿

令和６年度全国学校保健・安全研究大会

宮崎県準備委員会委員長 木宮 浩二

 （宮崎県教育庁スポーツ振興課長）

令和６年度全国学校保健・安全研究大会予報について（依頼）

このことについて、来年度、標記大会を当県において開催いたします。

つきましては、大会予報データを送付いたしますので、大会の趣旨を御理解の上、貴域内の市区

町村教育委員会及び各幼稚園、認定こども園、学校、関係団体並びに国立及び私立学校の関係者等

に周知いただきますようお願いいたします。

記

１ 送付内容

  令和６年度全国学校保健・安全研究大会予報（PDF データ）

２ その他

 ○ 下記 URL（宮崎県ホームページ内）よりダウンロードも可能です。

［URL］https://www.pref.miyazaki.lg.jp/ky-sports-shinko/kyoikukosodate/kyoiku/20231016151316.html

［H P］トップ ＞ 教育・子育て ＞ 教育・生涯学習 ＞ 保健・給食 ＞ 令和６年度全国学校保健・安全研究大会(宮崎大会)

令和６年度全国学校保健・安全研究大会

宮崎県準備委員会事務局 （宮崎県教育庁スポーツ振興課内）

担当：上妻 憲祐

〒880-8502 宮崎県宮崎市橘通東１丁目９番 10号

Tel 0985-26-7248  Fax 0985-26-7339

e-mail kozuma-kensuke@pref.miyazaki.lg.jp

写